
2,343,197,508

4,066,675

1,003,696

765,425,058

10,039,618

10,380,600

88,886,303

479,865,240

87,438,272

93,597,751

99,346,663

136,948,927

30,907,948

115,248,603

80,577,254

47,058,888

79,459,714

150,861,763

14,904,683

47,179,852

943,348,449

3,508,856

1,002,700

722,655,235

9,358,239

4,977,068

53,657,102

9,030,759

61,712,428

5,743,575

20,223,296

72,361

820,069

5,754,421

25,048,673

4,342,732

127,137

3,381

5,047,743

10,262,674

1,022,648,985

123,767

996

42,572,804

681,379

5,006,812

34,955,273

469,207,977

22,662,915

87,693,810

72,568,367

110,397,664

29,394,279

75,036,295

52,426,356

－

1,918,700

2,238,761

7,375,618

8,387,212

111,808,109

139,192

－

189,991

－

13,872

4,671

1,056,733

21,080

85,403

6,484,155

6,240,610

381,922

8,704,720

299,044

12,770

7,378,799

64,249,294

507,704

16,038,149

147,471,969

33,581

－

1,188

－

382,848

268,312

223,396

3,003,419

63,579

53,794

20,148,078

39,228

3,488,747

15,517

42,405,251

53,640,058

21,478,712

1,818,735

407,526

248,325

248,325

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

117,671,671

12,954

－

5,840

－

－

945

346,375

38,430

11,384

17,051

90,214

272,450

22,264,420

2,787,664

298,135

16,395,020

62,891,615

154,883

12,084,291

 總　　　　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資通訊服務業
 　出版、影音製作、傳播及

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

中華民國108年 1月

10717-03-02

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局納保組及保費組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。 中華民國108年 3月14日

編製機關

 表　　號

 就業保險應計保險費—按類別及行業分

       單位：元

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

 行　業　別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


