公	開	類
_		

報 每月終了45日內填報

	編製	機關	勞工保險局
1	表	號	10717-03-02

就業保險應計保險費—按類別及行業分

中華民國108年 1月

單位:元

類 別 行業別	總計	產業勞工及交通 公用事業之員工	公司、行號之員工	新聞、文化、公益 及合作事業之員工	政府機關及公、 私立學校之員工	受僱從事漁業 生產之勞動者	其他各業員工
總計	2,343,197,508	943,348,449	1,022,648,985	111,808,109	147,471,969	248,325	117,671,671
農、林、漁、牧業	4,066,675	3,508,856	123,767	139,192	33,581	248,325	12,954
礦業及土石採取業	1,003,696	1,002,700	996	_	_	_	_
製造業	765,425,058	722,655,235	42,572,804	189,991	1,188	_	5,840
電力及燃氣供應業	10,039,618	9,358,239	681,379	_	_	_	_
用水供應及污染整治業	10,380,600	4,977,068	5,006,812	13,872	382,848	_	_
營建工程業	88,886,303	53,657,102	34,955,273	4,671	268,312	_	945
批發及零售業	479,865,240	9,030,759	469,207,977	1,056,733	223,396	_	346,375
運輸及倉儲業	87,438,272	61,712,428	22,662,915	21,080	3,003,419	_	38,430
住宿及餐飲業	93,597,751	5,743,575	87,693,810	85,403	63,579	_	11,384
出版、影音製作、傳播及 資通訊服務業	99,346,663	20,223,296	72,568,367	6,484,155	53,794	_	17,051
金融及保險業	136,948,927	72,361	110,397,664	6,240,610	20,148,078	_	90,214
不動產業	30,907,948	820,069	29,394,279	381,922	39,228	_	272,450
專業、科學及技術服務業	115,248,603	5,754,421	75,036,295	8,704,720	3,488,747	_	22,264,420
支援服務業	80,577,254	25,048,673	52,426,356	299,044	15,517	_	2,787,664
公共行政及國防;強制性 社會安全	47,058,888	4,342,732	_	12,770	42,405,251	_	298,135
教育業	79,459,714	127,137	1,918,700	7,378,799	53,640,058	_	16,395,020
醫療保健及社會工作服務業	150,861,763	3,381	2,238,761	64,249,294	21,478,712	_	62,891,615
藝術、娛樂及休閒服務業	14,904,683	5,047,743	7,375,618	507,704	1,818,735	_	154,883
其他服務業	47,179,852	10,262,674	8,387,212	16,038,149	407,526	_	12,084,291

 填表
 審核
 業務主管人員

 主辦統計人員

資料來源:本局納保組及保費組。

填表說明: 本表編製一式2份,1份送勞動部統計處,1份自存。

機關首長